
   

 

 
 

Poz. 1 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie terminów oraz zasad rekrutacji na Podyplomowe Studia Menedżerskie 
 w zakresie: Polityka klimatyczna i zarządzanie ochroną środowiska 

oraz transformacją energetyczną w wymiarze lokalnym, prowadzone 
 przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2021 r., poz. 238), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje:  

 
§ 1  

1. Niniejszym ustala się dla studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Zarządzania:  
1) zasady rekrutacji na studia;  
2) zasady składania dokumentów oraz umowy dotyczące odpłatności;  
3) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników, a w  
    przypadku, gdy przewidziany jest egzamin wstępny – termin tego egzaminu;  
4) minimalną liczbę uczestników oraz limit miejsc.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Skorek 

                                                                              

 

 



 

Załącznik  
                                                 do Zarządzenia nr 1/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 

Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie terminów oraz zasad 
rekrutacji na Podyplomowe Studia Menedżerskie  w zakresie: Polityka klimatyczna 

i zarządzanie ochroną środowiska oraz transformacją energetyczną w wymiarze lokalnym, 
prowadzone przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

 
 

Zasady rekrutacji: 
      Na podstawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co następuje: 
 

1. W postępowaniu kwalifikacyjnym może wziąć udział osoba, która:  
a. posiada kwalifikację pełną co najmniej na poziomie 6 PRK uzyskaną w 

systemie szkolnictwa wyższego i nauki;  
b. zarejestrowała się w systemie IRK;  
c. wniosła opłatę rekrutacyjną w wysokości 85 PLN w terminie zgodnym z 

harmonogramem. 
2.  Kandydat zobowiązany jest złożyć komplet prawidłowo uzupełnionych dokumentów 

na adres: 
 

Wydział Zarządzania  
Uniwersytet Warszawski 
Ul. Szturmowa 1/3 
02-678 Warszawa, z dopiskiem „studia podyplomowe”  
Dokumenty można składać osobiście lub przesłać drogą pocztową, wówczas decyduje 
data wpływu przesyłki na Wydział Zarządzania UW. 
 

Komplet dokumentów zawiera: 
a. podanie o przyjęcie na studia – generowane z systemu IRK;  
b. kserokopię podpisanego przez kandydata dyplomu ukończenia studiów 

wyższych (licencjackich, inżynierskich, magisterskich lub równorzędnego 
wydanego za granicą), potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 
pracownika dziekanatu (na wydziale) lub notariusza lub oryginał zaświadczenia 
o ukończeniu studiów zawierającego informacje o poziomie.  

c. w przypadku gdy kandydat legitymuje się dyplomem ukończenia studiów 
wyższych uzyskanym za granicą:  
-poświadczenie dyplomu ukończenia studiów wyższych w formie legalizacji lub 
apostille;  
-tłumaczenie przysięgłe dyplomu na język polski;  
-zaświadczenie o uznaniu dyplomu ukończenia studiów wyższych wydanego 
za granicą lub oświadczenie kandydata o obowiązku dostarczenia takiego 
zaświadczenia w ciągu 30 dni od dnia jego uzyskania (w przypadku gdy dyplom 
ukończenia studiów wyższych podlega obowiązkowi nostryfikacji – 
zaświadczenie o nostryfikacji dyplomu albo oświadczenie kandydata o 
obowiązku dostarczenia zaświadczenia o nostryfikacji dyplomu w ciągu 30 dni 
od dnia jego uzyskania).  

d. podpisaną deklaracje formy kosztów odpłatności za studia – generowane 
z systemu IRK;  

e. podpisane oświadczenie o adresie poczty elektronicznej – generowane 
z systemu IRK. 

f. dwie podpisane kopie umowy o odpłatności za studia podyplomowe według 
wzoru z zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 



 

lutego 2022 r., uzupełnionej o wymagane dane (imię i nazwisko, PESEL, dane 
teleadresowe, nr konta bankowego kandydata). 

g. pglądowy test kompetencyjny - generowany  z systemu IRK 
 

„Umowa o odpłatności za studia” lub „Umowa o odpłatności za studia finansowane przez 
osobę trzecią”, stanowiące załączniki do zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 23 lutego 2022 r.  
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6120/M.2022.36.Zarz.20.pdf 

3. Rekrutacja prowadzona jest na podstawie kolejności zgłoszeń w systemie IRK. 
4. W dniu ogłoszenia wyników wszyscy prawidłowo zapisani kandydaci są informowani o 

wyniku rekrutacji. 
5. Harmonogram rekrutacji 

a) Rejestracja w IRK: 8 stycznia 2024 r. – 11 lutego 2024 r.  
b) Opłata rekrutacyjna: do 12 lutego 2024 r.  
c) Ogłoszenie wyników 15 lutego 2024 r. 
d) Przyjmowanie dokumentów: 8 stycznia – 14 lutego 2024 r. 

 
7. Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów podyplomowych: 40 
8. Limit miejsc: 50 
 


